【公開授業及び授業研究会】
佐世保市立相浦小学校
佐世保市立相浦西小学校

【課題別分科会及び記念講演】
長崎県立大学佐世保校

日時：平成29年11月2日(木)

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度「第43回九州地区道徳教育研究大会」が長崎県にて開催されますことを、心より歓迎
申し上げます。
　各地より研究大会にご参加されます皆さまのご宿泊等の受付を（公財）佐世保観光コンベン
ション協会にて担当させて頂くこととなりました。
　本研究大会のご成功に向けスタッフ一同お手伝いさせていただきますので、皆さまからのご
参加申込みをお待ち申し上げます。

敬具

主催　九州地区道徳教育研究協議会、長崎県道徳教育研究会
共催　佐世保市小中学校教育研究会道徳部会
後援　長崎県教育委員会､佐世保市教育委員会､長崎県小･中学校長会､長崎県教育会
　　　上廣倫理財団、公益財団法人 日本教育公務員弘済会長崎支部

１．研究大会･分科会について

（1）日　　時：平成29年11月2日（木）

（2）費　　用：参加費　3,500円（資料代を含む）

（3）小学校会場は無料送迎バスを運行します。

※ご希望の方は必ず事前にお申込みください。

※大会参加費については当日受付にてお渡しいただきますようお願い致します。

≪中学校会場≫≪小学校会場≫

大会参加･昼食弁当･宿泊のご案内

第43回 九州地区道徳教育研究大会 長崎大会
第41回 長崎県道徳教育研究大会 佐世保大会

２．昼食弁当について

３．宿泊について

４．申込み方法からご精算について

佐世保第一ホテル

ホテルリソル佐世保

セントラルホテル佐世保

クインテッサホテル

富士国際ホテル

ホテルサンルート佐世保

シングル

シングル

シングル

シングル

シングル

シングル

6,500円

7,560円

6,900円

9,000円

6,900円

7,800円

①

②

③

④

⑤

⑥

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

F

（1）設定日：平成29年11月2日（木）
（2）弁当代：1個　800円（税込･お茶付き）
※当日販売はございません。ご希望の方は必ず事前にお申込みください。

※弁当代については当日受付にてお渡しいただきますようお願い致します。

（1）ホテルの予約につきましては先着順とさせて頂きます。早めにお申し込みください。

（2）申込書の記入は「申込番号」にて、必ず第２希望までお書きください。

（3）希望ホテルが満室等の理由により手配できない場合には、他のホテルまたはリスト外のホテル

をご案内させて頂くことがありますので、予めご了承ください。

（4）禁煙･喫煙ルームの希望は承りますが、確約はできませんのでご了承ください。

（5）宿泊料金は大会特別料金のため、互助会等の宿泊補助券はご使用できません。

（6）確定したホテルにつきましては、請求書と一緒にご案内いたします。

（7）マイカーを利用される場合、施設により事前に予約が必要な場合や駐車場料金が必要になる

ことがあります。ホテル決定後、各自ご確認ください。

(1）別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は郵送にて『（公財）佐世保観光コンベンション協会内

　第43回九州地区道徳教育研究大会 長崎大会 係』宛てにお申込みください。

（2）電話によるお申込みは誤手配等のトラブルの原因になりますのでご遠慮ください。

　  変更や取消･追加についても必ず書面にてご連絡下さい。（申込書の控えを必ず保管して下さい。）

（3）お申込み締切日：　平成29年9月22日（金）必着

■宿泊設定日：　平成29年11月1日（水）･2日（木）

■1泊朝食付（税･サービス料込み）お一人様当たりの料金

ホテル名 客室タイプ 宿泊料金 申込
番号

地図
記号

６．お申込み・お問い合わせ先

（4）原則としてお申込み順に手配を致しますので、できるだけお早めにお申込み下さい。

（5）締切日直前のお申込みについては、手配の都合上ご回答が遅くなる場合がございます。

（6）各種予約確認証やご請求書を、お申込み代表者へ9月下旬までに一括にてお送りいたします。

（7）お支払期限：平成29年10月６日（金）※宿泊費用の支払い期限です。
（8）書類等が届きましたら内容をご確認のうえ、請求書に記載の指定口座へお振込みにてお支払

い下さい。

（9）宿泊お申込みをされた方については、事務通信費としまして、お一人様300円を申し受けます

ので予めご了承ください。

取消日 8日前まで 2日前まで 前　日

５．取消料について（ご予約のお取消の場合、1名様につき下記取消料を頂きます。)

◇上記取消日は、当社営業日・営業時間内を基準とし、営業時間外の変更・取消は翌営業日扱
いとなりますので、ご注意下さい。
◇ご返金が生じた場合は、大会終了後に振り込み手数料差し引きのうえお振込みいたします。

無料宿泊取消料

【宿泊取消料】

（公財）佐世保観光コンベンション協会内
『第43回九州地区道徳教育研究大会　長崎大会』係

7日前～
3日前まで

当日又は
無連絡不泊

２０％ ３０％ ５０％ １００％

営業時間：月～金曜日　9:00～18:00　土日･祝祭日は休業です

〒857-0863　佐世保市三浦町21-1（JR佐世保駅構内）

TEL：0956-23-3369　FAX：0956-23-6750

～個人情報の取扱いについて～

当社は旅行申込みの際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お

客様が申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等提供するサービスの手配及びそれらのサービス受領のための手続きに必

要な範囲内で利用させていただきます。

佐世保市立
日野中学校

日野郵便局 中佐世保

北佐世保

佐世保御船
郵便局

佐世保
記念病院

九十九島動植物園
森きらら

九十九島
パールシーリゾート

長崎短期大学図書館

佐
世
保
駅

相浦

上相浦

相浦警察署

至・平戸

至・大村

11

149

139

149

26

35

204

204

佐世保港

SSKバ
イパス

11

35

35

11

26

佐世保市立図書館

佐
世
保
川

中央公民館

親和銀行
本店営業部

だんだん
四ヶ町店

シネマボックス太陽

円通寺

十八銀行
佐世保駅前支店

佐世保市
交通局総務課

佐世保港湾合同庁舎

ハローワーク

佐世保競輪場

TSUTAYA
させぼ五番街店

西日本シティ銀行
佐世保市店

アルカスSASEBO

新港町

山県町

栄町

平瀬町

島地町

長尾町
元町

浜田町

戸尾町

万津町

福石町

湊町

佐世保観光
情報センター

JR佐世保線

西
九
州
自
動
車
道

モスバーガー

長崎家庭裁判所
佐世保支部

海上自衛隊
佐世保史料館

佐世保市立
医療センター

海上自衛隊
佐世保地方総監部

ニミッツパーク

SSKバ
イパス

佐世保公園

中佐世保

佐世保中央

佐世保
共済病院

松
浦
西
九
州
線

佐自衛隊
佐世保病院

潮見

島瀬町

新港

若葉

→
→
→

→
→

佐世保中央 IC

B

E

C

F

D

佐世保第一ホテル佐世保第一ホテル

セントラルホテル佐世保セントラルホテル佐世保

ホテルサンルート佐世保ホテルサンルート佐世保

富士国際ホテル富士国際ホテル

佐世保郵便局

ホテルリソル佐世保ホテルリソル佐世保

A

クインテッサホテル
クインテッサホテル
クインテッサホテルクインテッサホテル

拡大図

相浦中里 IC

佐世保中央

11

西
九
州
自
動
車
道

西
九
州
自
動
車
道

相浦西小学校
佐世保駅

相浦小学校

長崎県立大学
佐世保校
長崎県立大学
佐世保校

佐世保市
陸上競技場
佐世保市
陸上競技場

佐世保市
体育文化会館
佐世保市
体育文化会館

宿泊・会場マップ

佐世保第一ホテル

ホテルリソル佐世保

セントラルホテル佐世保

クインテッサホテル

富士国際ホテル

ホテルサンルート佐世保

①

②

③

④

⑤

⑥

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

F

ホテル名 申込
番号

地図
記号

京町

松浦町

	170726_九州道徳大会_参加費_01
	170726_九州道徳大会_参加費_02
	170726_九州道徳大会_参加費_03
	170726_九州道徳大会_参加費_04